
Planet Fast Ethernet Medienkonverter, RJ45 / SC

FT-802
EAN 4711213680526

Bridge Media converter, RJ45-SC, 100 Mbps

Convertisseur fibre optique, 100 Mbps, 10/100Base-TX (RJ45) Á 
100Base-FX (SC, multimode, 2km), boîtier de bureau avec alimentation
externe, peut être monté sur chëssis MC.

• Conversion des signaux de réseau câblé en signaux de fibre
optique

• Haute qualité et robustesse à toute épreuve
• 10/100 Base-TX vers 100 Base-FX (SC, MM)
• Connexions : 1x RJ45, 1x SC Duplex
• Distance jusqu'à 2km
• Bi-fibres multimode
• Reconnaissance automatique de câble - fonction MDI-/ MDI-X

automatique

• Reconnaissance automatique du mode duplex intégral et partiel
• LED de diagnostic d’état et de surveillance des activités
• Fonction Link Fault Pass Through (LFP) pour une maintenant plus

facile du réseau
• Compatible avec les câbles en fibre optique à 50/125 µm et

62,5/125 µm
• Puissance de transmission : minimum -22 dBm, maximum -12

dBm
• Température de fonctionnement : 0 à 50 °C
• Tension d'entrée : 5 V courant continu
• Convertisseur autonome avec alimentation électrique externe
• Utilisation industrielle: Non
• Injecteur PoE: Non

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 20 11.00 58.00 37.00 31.00 66,526.00

Packaging Unit Inside 1 0.55 28.00 14.00 7.00 2,744.00

Packaging Unit Single 1 0.55 28.00 14.00 7.00 2,744.00

Net single without Packaging 0 0.00 12.00 7.00 2.50 210.00

More images:

ASSMANN IT-Solutions AG | Althardstrasse 160 | 8105 Regensdorf | Switzerland | Internet: www.assmann-it.ch

https://ch.assmann.shop/ean.php?ean=4711213680526&lang=fr


ASSMANN IT-Solutions AG | Althardstrasse 160 | 8105 Regensdorf | Switzerland | Internet: www.assmann-it.ch


